
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Orion Star A322 - Terénní konduktometr
Objednací kód: 0202.STARA3220

Cena bez DPH 25.792,00 Kč
Cena s DPH 31.208,32 Kč

Parametry

Typ zařízení Přenosný konduktometr

I. rozsah / rozlišení 0,001 uS/cm až 3000 mS/cm

II. rozsah / rozlišení 2 ohm až 100 Mohm

III. rozsah / rozlišení 0,06 až 80,00 psu, 0,05 až 42,00 ppt

Měřená veličina Konduktivita, Resistivita, Salinita, TDS, Teplota

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Terénní přístroj Orion Star A322 vyniká svou robustností a spolehlivostí. Jeho vodotěsné pouzdro má stupeň krytí IP67. Výsledky jsou
přehledně zobrazeny na velkém podsvíceném grafickém displeji se srozumitelnými ikonami včetně identifikace uživatele a vzorku. Ovládaní
ulehčují funkční klávesy. Přístroj má pokročilé funkce jako jsou: paměť pro 5000 naměřených vzorků, komunikační rozhraní RS232 a USB
a uživatelská nastavení pro optimalizaci snímání, odezvy, přesnosti a opakovatelnosti měření. Terénní přístroj Orion Star A322 je ideální
volbou pro každodenní nasazení v terénu.

Technické parametry

Režimy měření Vodivost, resistivita, salinita, TDS, teplota

Typ terénní konduktometr

Konduktivita 0,001 uS/cm až 3000 mS/cm

Referenční teplota 5°C; 10°C; 15°C; 20°C; 25°C

Rezistivita 2 ohm až 100 Mohm

Salinita 0,06 až 80,00 psu
0,05 až 42,00 ppt

TDS 0 až 200 ppt

Teplota -5 až 105°C



Technické parametry

Stupeň krytí IP67

Protokol GMP/GLP ANO

Paměť 5000 datových vět

Komunikační rozhraní USB, RS232

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


